ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:        /UBND-VHXH

V/v sửa đổi thông tin hộ nghèo, hộ gia

đình chính sách, hộ còn khó khăn về

nhà ở trong 02 năm 2024 -2025

trên địa bàn xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

 - UBND huyện Hoằng Hóa;

 - Tổ kiểm tra, rà soát BCĐ huyện;

 - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Công văn số 3430/UBND - LĐTBX  ngày 02/10/2024 c a

UBND huyện  oằng  óa về việc sửa đổi thông tin, bổ sung m i hộ nghèo, hộ gia

đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trong 02 năm 2024-2025 trên địa bàn

huyện.

UBND xã báo cáo cụ thể như sau; Theo Quy t định số 41 1/UBND-

LĐTBX  ngày 05/ /2024 c a UBND huyện về việc phê duyệt danh sách hộ

nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở thuộc diện đư c h  tr

x y dựng nhà ở trong 02 năm 2024-2025 và tình trạng thực t  c a các hộ. UBND

xã  oằng Kim có 03 hộ gồm;

1.  ộ ông Trịnh Văn Luận, thôn Kim Sơn là bệnh binh 44% (làm m i)

2.  ộ bà Phạm Thị Tằn, thôn Nghĩa Phú là hộ nghèo có thành viên BTX

(sửa chữa)

3.  ộ ông Nguyễn Văn Tư, thôn Kim Sơn là hộ người có công (Làm m i)

+ Tuy nhiên đ n nay có hộ bà Phạm Thị Tằn thôn Nghĩa Phú, xã  oằng Kim

đề nghị đư c sửa đổi thông tin từ  h  tr  sửa chửa sang x y m i nhà ở;

 (Gửi kèm theo phụ lục 03B)

UBND xã  oằng Kim báo cáo và kính đề nghị UBND huyện, Tổ kiểm tra, rà soát

BCĐ huyện và Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội xem xét, tổng h p.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c)

- Lưu: VT, V -XH.

CHỦ TỊCH

 Lê Quang Thành

		2024-10-07T17:20:29+0700

		2024-10-08T07:36:02+0700

		2024-10-08T07:36:15+0700

		2024-10-08T07:36:15+0700